



اهانت به اعتقادات دینی ملت آذربایجان در «جشنواره موسیقی ژارا»

پایگاه اینترنتی «حقیقت» از بروز نارضایتی در جمهوری آذربایجان بخاطر اهانت به اعتقادات مذهبی مردم این کشور در جشنواره موسیقی «ژارا 2017» در نارداران خبر داد.

آران نیوز- پایگاه اینترنتی سازمان غیردولتی «حقیقت» در مطلبی درباره جشنواره «ژارا» نوشت: «به اعتقادات دینی ملت آذربایجان در «جشنواره موسیقی ژارا» اهانت شد. جشنواره موسیقی «ژارا» که امین آقاروف، داماد یهودی الاصل پیشین الهام علی اف، رییس جمهوری آذربایجان، آن را برگزار کرده بود، به پایان رسید. برگزاری این جشنواره با حضور خوانندگان و هنرپیشه های روسی در هتل «اقامتگاه ها و پاتوق نسیم دریایی» Sea Breeze Resort & Residences در روستای نارداران که زیارتگاه حرم رحیمه خانم (س)، خواهر امام رضا (ع)، هشتمین امام شیعیان در آنجا قرار دارد، موجب جنجال شده است. زیرا، در این جشنواره «دیما بیلان»، خواننده روس با «نگار جمال»، نماینده (جمهوری) آذربایجان در مسابقه «یوروویژن» در اجرای ترانه «بغلم کن»، بطور نیمه عریان، حرکت های غیراخلاقی در صحنه به نمایش گذاشته اند. این نیز در جامعه (جمهوری) آذربایجان عادی تلقی نشده و در میان کاربران شبکه های اجتماعی موجب نارضایتی شده است. اوج این جشنواره که گویی عمدا در نارداران برگزار شده بود، لخت شدن «لولیتا» خواننده یهودی الاصل روسیه ای در صحنه بود. لولیتا لباس شهوانی منقش به کلمات قرآنی به تن داشت و آن را به مردم مسلمان آذربایجان نمایش داده است. نارداران که از مراکز دینی مردم مسلمان (جمهوری) محسوب می شود، مکانی است که حتی در زمان حاکمیت الحادئ کمونیسم نیز عادات و سنن و دین خود را حفظ کرده بود. اما، در دوره استقلال (جمهوری) آذربایجان که رییس جمهوری اش به هنگام آغاز تصدی این مقام دست بر روی قرآن می گذارد و قسم یاد می کند، حاکمیت به این روستا، شبیه نگاه اسرائیل به یکی از روستاهای فلسطین، نگاه می کند و به مردم نارداران نیز با چشم اسرائیل نگاه می کند. اتفاقی نیست که نخستین شهید راه اسلام در (جمهوری) آذربایجان را همین روستا تقدیم کرده است. همچنین نارداران مکانی است که خون سایر شهدایی که جان خود را فدای اسلام کرده اند، در همین روستا جاری شده است. بی تردید به همین علت است که حاکمیت (جمهوری) آذربایجان، به نارداران همان نگاه اسرائیل را دارد که از خون شهدای فلسطین می هراسد. اگر چنین نبود، امین آقاروف، داماد یهودی الاصل سابق رییس جمهوری آذربایجان این جشنواره مغایر با آداب و سنن ملت (جمهوری) آذربایجان را در نارداران برگزار نمی کرد و «لولیتا» یهودی الاصل در برابر ملت آذربایجان لخت نمی شد و لباس شهوانی منقش به کلمات قرآنی را به نمایش نمی گذاشت و به دین این مردم اهانت نمی کرد و سایت «1news.az» که به اسرائیل متعلق است، فساد این جشنواره را تبلیغ نمی کرد.»

«حقیقت» افزوده است: «در (جمهوری) آذربایجان که 95 درصد جمعیت آن را مسلمانان تشکیل می دهند، حقوق اولیه دینداران به بهانه های مختلف نقض می شود و حتی اجازه داده نمی شود با داشتن حجاب برای گذرنامه عکس گرفته شود و به همین علت نیز خانم های عفیف نمی توانند گذرنامه بگیرند و به حج بروند. کسانی که پول برای رشوه دادن به مراکز آموزش دین در (جمهوری) آذربایجان را ندارند، در صورت تحصیل دین در خارج از کشور، پس از بازگشت به کشور خود، اجازه اجرای آیین های دینی را ندارند و مومنین حتی بخاطر تدریس قرآن و اقامه نماز جمعه زندانی می شوند. این وضعیت مردم مسلمان (جمهوری) آذربایجان را فقط می توان با وضعیت ملت فلسطین در اراضی اشغالی مقایسه کرد. اما، رژیم صهیونیستی اسرائیل، دارای یک فرق با حاکمیت جمهوری آذربایجان است: رییس جمهوری و نخست وزیر اسرائیل به هنگام شروع فعالیت، به قرآن قسم یاد نمی کنند، اما رییس جمهوری آذربایجان در مراسم تحلیف، علاوه بر قانون اساسی، به قرآن نیز قسم یاد می کند. میان قانون اساسی و قرآن نیز یک فرق مهم وجود دارد: قانون اساسی به کسانی که به این قانون قسم یاد می کنند، اما به آن عمل نمی کنند، غضب نمی کند، اما قرآن به کسانی که علیه ملت مسلمان و خود قرآن فعالیت می کنند، به شدت غضب می کند. به همین علت نیز مصلحت می دانیم رییس جمهوری آذربایجان پس از انتخابات آتی که در آن با کسب 99 ممیز 97 درصد آراء، ریاست جمهوری خود را آغاز خواهد کرد، بجای قرآن، دست خود را بر روی «لولیتا» بگذارد و قسم یاد کند. زیرا، بر روی «لولیتا» نیز کلمات قرآنی وجود دارد. با آنکه قرآن به کسی که به دروغ به قرآن قسم بخورد، غضب می کند، «لولیتا» غضب نمی کند. شاید هم لولیتا بخاطر اینکه رییس جمهوری بر روی او دست می گذارد، دعا نیز بکند.»